РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЛАВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09 января 2019 года № 1
г.Славск

Об утверждении Графика личного приема граждан
главой администрации МО «Славский городской округ»,
заместителями администрации МО «Славский городской округ»
на 2019 год»

В соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006г. №59-ФЗ             «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», в целях обеспечения конституционных прав граждан на обращения в органы государственной власти, а также совершенствования форм и методов работы с обращениями граждан», Уставом муниципального образования «Славский городской округ», администрация муниципального образования «Славский городской округ» п о с т а н о в л я е т:
1.Утвердить График личного приема граждан главой                                      администрации муниципального образования «Славский городской округ»,
заместителями главы администрации муниципального образования «Славский городской округ» на 2019 год», согласно приложению.
2.Разместить настоящее постановление на сайте администрации: www slavsk.info и в газете «Славские НОВОСТИ».
3.Контроль за исполнением данного постановления возложить на                  начальника общего отдела администрации МО «Славский городской округ» Стригуненко Е.Л.
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня официального                        опубликования в газете «Славские НОВОСТИ».

Глава администрации
МО «Славский городской округ»                                                  Э.В. Кондратов

Приложение
к постановлению администрации
МО «Славский городской округ»
от 09 января 2019 г. № 1

ГРАФИК ЛИЧНОГО ПРИЕМА ГРАЖДАН

Главы администрации муниципального образования
 «Славский городской округ»,
заместителями главы администрации муниципального образования  «Славский городской округ»

	Должность
	Ф.И.О.
	Время приема

	Глава администрации
	Кондратов Эдуард Васильевич
	каждый второй вторник месяца с 9:00 до 13:00

	Заместитель главы администрации
	Кабалин Петр Александрович
	Каждый понедельник месяца с 14:00 до 17:00

	Заместитель главы администрации
	Алсуфьева Ирина Михайловна
	Каждый понедельник месяца с 14:00 до 17:00